
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Moriles

Núm. 4.601/2013

Doña Francisca A. Carmona Alcántara, Alcaldesa-Presidenta

del Ayuntamiento de Moriles (Córdoba), de conformidad con lo

dispuesto en el artículo 43 del Reglamento de Organización, Fun-

cionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, de 28

de noviembre de 1986,

“Resuelvo:

Realizada a favor de don David Romera Delgado, Primer Te-

niente de Alcalde de este Ayuntamiento, delegación de las funcio-

nes correspondientes a esta Alcaldía desde el día 8 de mayo has-

ta el de mi incorporación, mediante mi Decreto de 7 de mayo de

2013.

Por el presente, revoco el Decreto de delegación citado, con

efectos de 30 de mayo de 2013, asumiendo las funciones corres-

pondientes a la Alcaldía de Moriles.

Dése cuenta del presente al interesado, al Pleno en la próxima

sesión que celebre y publíquese en el Tablón de Edictos del

Ayuntamiento”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Moriles, a 30 de mayo de 2013.- La Alcaldesa-Presidenta, fir-

ma ilegible.

Jueves, 13 de Junio de 2013 Nº 111  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-06-13T09:52:48+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




